MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1776231-0)
37.6030 Litros    $17.467441 $656.82

Subtotal $656.82
IVA 16.00% $102.38
TOTAL PESOS : $759.20
(setecientos cincuenta y nueve pesos 20/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CE7YJnoKziDwRpYRjC7nZGlUH+Y3BPfgTCXkRBI4RcoVP3Q75tySH
O1AX0z4d4AqErnA8wuLegL29MwT6nHgo0mtFXgbJ8jgqd7f638GTd
5y2PcbP9bI18gx5VLiw0go1vHglPKJzDkE184rBelVVg1zpRcV5EWTI4
gEhZT7jj+Ug49DloAMOWZaMFYsWYUIyDREP57l8WxUUSIwHBLQCl